Apartemen dijual dengan 2 kamar tidur di
Pancoran, Jakarta

jalan kyai haji guru amin pancoran jakarta selatan,dki jakarta
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Rp. 1,500,000,000

Deskripsi

dijual apartemen l'avenue residence pancoran jakarta selatan menara selatan ,lantai 8n lihat kota
menghadap timur 79m2 kamar tidur 2 kamar mandi 1 perabotan lengkap

Detail Properti

Fitur Keterangan



Tipe Bangunan
Luas Tanah
Luas Bangunan
Kamar Tidur
Kamar Mandi

Sertifikat

Fasilitas

Apartemen

39

79

2

1

sertifikat hak milik ( SHM)

Wifi,Air Conditioning,Arena Bermain,Tempat Wisata,Area Komersial,Sport
Club,Play Ground,Trek Lari,Pusat Kebugaran,Taman Bermain Anak



